

Weye ApS
Ledøje Nordre Gade 12, 2765 Smørum

CVR-nr. 25 27 59 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2017.



Claus Weye Hemdorff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Weye ApS
Ledøje Nordre Gade 12
2765 Smørum

CVR-nr.: 25 27 59 69
Stiftet: 11. februar 2000
Hjemsted: Smørum
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Weye Hemdorff

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomheder

ChangeMentor ApS, Smørum
P.O. Leasing ApS, Smørum
TCF Holding A/S, Hedehusene
The Consulting Firm A/S, Hedehusene
Execution Aid ApS, Hedehusene

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Skriv egen tekst her

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 219 t.kr. mod 145 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 3.235 t.kr. mod 1.250 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	218.743	145
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.728.571	-174
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	1.029
Andre finansielle indtægter	294.379	387
Nedskrivning af finansielle aktiver	-29.313	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.683	-2
Resultat før skat	3.209.697	1.385
Skat af årets resultat	25.411	-135
Årets resultat	3.235.108	1.250
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	800.000	0
Udbytte for regnskabsåret	800.000	0
Overføres til overført resultat	1.635.108	1.250
Disponeret i alt	3.235.108	1.250

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.936.305	1.369
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	885
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.936.305</u>	<u>2.254</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.936.305</u>	<u>2.254</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	29
Tilgodehavende selskabsskat	214.860	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	304.723	0
Tilgodehavender i alt	<u>519.583</u>	<u>29</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.459.260	2.997
Værdipapirer i alt	<u>4.459.260</u>	<u>2.997</u>
Likvide beholdninger	593.181	1.818
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.572.024</u>	<u>4.844</u>
Aktiver i alt	<u>10.508.329</u>	<u>7.098</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	8.142.692	6.508
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	0
Egenkapital i alt	<u>9.067.692</u>	<u>6.633</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	40
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.099.431	158
Selskabsskat	3.696	105
Anden gæld	297.510	162
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.440.637</u>	<u>465</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.440.637</u>	<u>465</u>
Passiver i alt	<u>10.508.329</u>	<u>7.098</u>

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.